
Termine nach Vereinbarung.

Deine Termine kannst Du ganz einfach online

unter www.rheinheit-kosmetik.de buchen.

Permanent Make-up

Wimpernverlängerung

Enthaarung

LR Health & Beauty System Partner

Anne Odenthal

Westerwaldstraße 49

53489 Sinzig-Westum

0151 - 42 20 29 35

www.rheinheit-kosmetik.de

Nach der 4. Woche zählt die Arbeit als Neuset.

Fremdarbeiten werden entfernt und neu angelegt.

Beautys in 30 Minuten 30 €

45 €

60 €

30 €

35 €

50 €

Gesichtsr(h)ein

Beautys in 50 Minuten

Beautys in 80 Minuten

Die Produkte werden individuell auf den Hauttyp ausgewählt.

Augenblicke

Wimpernklimpern

Natural 1:1 Neuset

Auffüllen  bis 2 Wochen

Auffüllen  bis 3 Wochen

Auffüllen  bis 4 Wochen

Softvolumen 2D/3D Neuset

Preis Rheinheit
Karte

14 €

10 €

12 €

99 €

43 €

49 €

55 €

119 €

10 €

8 €

10 €

85 €

33 €

37 €

45 €

105 €

45 €

69 €

37 €

60 €

Auffüllen  bis 2 Wochen

Auffüllen bis 3 Wochen

Auffüllen bis 4 Wochen

Volumen 4D/5D Neuset

Auffüllen bis 2 Wochen

Auffüllen bis 3 Wochen

53 €

57 €

65 €

122 €

55 €

59 €

40 €

43 €

50 €

107 €

42 €

45 €

Auffüllen bis 4 Wochen 67 € 53 €

Augenbrauen modellieren

Augenbrauen färben

Wimpern färben

Lashlifting

Lashlifting + Keratinbehandlung

9 € 6 €Augenbrauen zupfen


